
UCHWAŁA NR XVI/124/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 kwietnia 1999 r.

w sprawie kierunków działalności Zarządu Miasta Krakowa przy ustalaniu kryteriów
doboru członków rad nadzorczych jednoosobowych spółek Gminy Miasta Krakowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i
Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113 poz.734,
Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zarząd Miasta Krakowa przy powoływaniu członków rad nadzorczych jednoosobowych

spółek Gminy Miasta Krakowa powinien uwzględniać następujące kryteria :
a/ kompetencje merytoryczne - doświadczenie zawodowe w branżowym kierunku danej

spółki.
b/ wykształcenie o określonych specjalnościach :

 - ekonomia,
 - prawo,
 - organizacja i zarządzanie,
 - planowanie strategiczne w zakresie merytorycznym związanym z działalnością

spółki.
c/ ukończenie szkolenia dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek, w których

Skarb Państwa  jest jedynym akcjonariuszem potwierdzone zdanym egzaminem lub też
spełnienie określonych w przepisach prawa wymogów zwalniających od złożenia
takiego egzaminu.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wdrożenia niniejszej uchwały w stosunku

do powołanych rad nadzorczych spółek komunalnych w terminie do jednego miesiąca od daty
uchwalenia niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


